周 转 材 料 租 赁 合 同

出租单位：                                            （以下简称甲方）

承租单位：                                            （以下简称乙方）

甲、乙双方按照《中华人民共和国经济合同法》有关规定，经甲、乙双方协商签定以下条款，共同遵守执行：

1、 租赁物资名称、数量、单位及单位价值：

	序号
	名    称
	单价
	单价（元/天）
	综合维修费（元）
	报废赔偿（元）
	丢失赔偿（元）

	1
	钢    管
	m

	2
	新平模（9成新以上）
	m²

	3
	旧平模（7至8成新）
	m²

	4
	阴 角 模
	m²

	5
	固定角模
	m

	6
	扣    件
	套

	7
	U 型 卡
	根

	8
	小 方 盒
	个

	9
	架    板
	块

	10
	钩头螺栓
	根

	11
	蝴 蝶 卡
	根

	备注：1、扣件缺杆赔偿      元/根；

2、扣件缺盖板赔偿      元/套；
3、钢模综合维修费包含：清灰、打油、平整、缺筋片；

4、弯管每根     元校直费；

各类周材赔偿标准随市场价格变化会有相应调整。

二、租赁期限和计算方式及供应方式。

1、租赁期限约      个月，双方签定合同之日起生效，乙方提出书面计划，计划需注明用量、规格型号及需用时间，甲方按乙方计划备好所需物资。

2、租金计算以甲方租赁结算单据，经双方签字作为租金结算凭据，进场  个月后付款，每月25日为截止日期，每月底以前乙方应付甲方当月租赁费的    ，余下的    在工程完工后    月内付清。

3、乙方租用物资每吨收5元上下车费，每月按量与租赁费一并计算。

4、国家法定节、假日免计租金。

三、甲方周材质量必须符合国家现行规范。成色、规格须经双方交接人员共同认定并在验收凭证上注明，若因甲方周材质量问题造成安全事故及经济损失由甲方负责。

四、甲方周材进场时必须遵守乙方质量/环境/职业健康安全的有关规定。
五、乙方退料时，即停止计算租金。如因退料过程中有纠纷造成甲方无法验收，甲方应无条件停计租金，双方再协商解决。

六、本合同在执行中如发生争议，经双方协商解决未果，任何一方均可向合同签定所在地人民法院起诉。

七、本合同未尽事宜，经双方负责人协商作出补充条款与本合同一样具有同等法律效力。

八、本合同所租物资退还，财务结算完毕后即告失效。

九、本合同一式两份，双方各执一份，经双方单位盖章负责人签字后生效。

十、乙方指定经办人（提货人：                                  ）如经办人有变动乙方应书面通知甲方。

甲    方：                                   乙    方：

甲方代表：                                   乙方代表：

负 责 人：                                   负 责 人：

开 户 行：                                   开 户 行：

帐    号：                                   帐    号：

电    话：                                   电    话：

二○○  年  月  日